Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.08.2017 № 193
г.Чудово

О внесении изменений в
Положение о звании
«Почетный гражданин
Чудовского муниципального
района»

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о звании «Почетный гражданин Чудовского му-
ниципального  района»,  утвержденное  решением  Думы  Чудовского  муници-
пального  района  от  28.08.2012 № 202,  изменение,  изложив Приложение 2  в
новой редакции:

              «Приложение 2
                        к Положению о звании

                                                                                 «Почетный гражданин
                                                                                 Чудовского муниципального
                                                                                 района»

ОБРАЗЕЦ
согласия на обработку персональных данных

Я, __________________________________________________________ ,
(фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных)

в соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ
«О  персональных  данных»,  зарегистрирован___  по  адресу:
________________________________________________________________ ,
документ, удостоверяющий личность: ________________________________ ,

в целях, связанных с присвоением звания «Почетный гражданин Чудов-
ского муниципального района» и распространяется на информацию, представ-
ленную в соответствии с пунктом 2.2 части 2 Положения о присвоении звания
«Почетный гражданин Чудовского муниципального района» даю согласие Ад-
министрации Чудовского муниципального района и Думе Чудовского муници-
пального  района,  находящимся  по  адресу:  174210  г.Чудово,  ул.Некрасова,
д.24а, на обработку моих персональных данных, а именно:

consultantplus://offline/ref=F0AAFE5AA3639660DE62843DC9DB05AA6F9C58E92FB43B7C96161CF8117BD71C50D3A0FE8A4F8F06cDA8I

фамилия, имя, отчество,
число, месяц, год рождения,
сведения об образовании,
сведения о трудовой деятельности,
сведения о наличии/отсутствии судимости и (или) факта уголовного пре-

следования либо о прекращении уголовного преследования,
сведения из налогового органа о налогоплательщике.
Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий

в отношении моих персональных данных, которые необходимы или желаемы
для  достижения  указанных  выше  целей,  включая  сбор,  систематизацию,
накопление,  хранение,  уточнение  (обновление,  изменение),  использование,
обезличивание, блокирование, уничтожение, при этом общее описание выше-
указанных способов обработки данных приведено в Федеральном законе от 27
июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

Администрация Чудовского муниципального района вправе обрабатывать
мои персональные данные, как с использованием средств автоматизации, так и
без использования таких средств.

Даю свое согласие на размещение персональных данных (фамилия, имя,
отчество, фотография, дата рождения, замещаемая должность) для размещения
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Я подтверждаю, что мне известно о праве отозвать свое согласие посред-
ством составления соответствующего письменного документа, который может
быть направлен мной в адрес Администрации Чудовского муниципального рай-
она. В случае моего отзыва согласия на обработку персональных данных Адми-
нистрация Чудовского муниципального района вправе продолжить обработку
персональных данных без моего согласия при наличии оснований, указанных в
пунктах 2-11 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2006 года №
152-ФЗ «О персональных данных».

Настоящее согласие действует до достижения цели обработки.

«___» ______________ ____ г.

Субъект персональных данных:

__________________/_________________».
       (подпись)                      (Ф.И.О.)

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

2

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

3